关于举办2025年江苏理工学院大学生力学竞赛
暨第十五届全国周培源大学生力学竞赛校内模拟赛的通知
为了培养人才、服务教学、促进我校基础力学课程的改革与建设，提升学生学习力学的兴趣，培养学生分析、解决实际问题的能力，决定举办2025年江苏理工学院大学生力学竞赛。该竞赛是工科专业学生展示力学基础知识和创新思维能力的舞台，同时作为第十五届全国周培源大学生力学竞赛的冲刺准备。现将竞赛有关事项通知如下：
一、竞赛组委会
主办单位：江苏理工学院创新创业学院
承办单位：江苏理工学院材料工程学院
二、参赛对象
工科专业在校本科生
三、竞赛形式
竞赛为个人赛，采用闭卷笔试方式，满分150分，时间150分钟。
四、竞赛内容
覆盖《理论力学》和《材料力学》两门课程相关内容，题目分为基础题和提高题，其中基础题涉及静力学、运动学、动力学和拉伸、扭转、弯曲变形的基本内容，提高题涉及碰撞、超静定等需要加深理解的内容。
五、竞赛时间及地点
竞赛时间：2025年5月10日（周六）8:30-11:00。
竞赛地点：64-203。
六、奖项设置
竞赛设一等奖、二等奖、三等奖奖项，各等级奖项具体名额根据报名参赛人数规模来确定，一等奖比例约为5%，二等奖比例约为15%，三等奖比例约为30%，颁发获奖证书。
七、竞赛报名
1.报名时间：即日起至5月6日（周二）。
2.报名方式一：扫码填写江苏理工学院力学竞赛报名收集表（WPS表单）
3.报名方式二：编辑邮件标题为“班级+姓名+学号+联系方式”发送到liangyang@jsut.edu.cn
4.本次竞赛不收取任何费用，不建立群聊，谨防诈骗。
联系人：杨亮 电话：15006111923，QQ：3371398498，办公：45-2-503。
[image: ]

[bookmark: _GoBack]                                                   材料工程学院
  创新创业学院
2025年4月22日

image1.png
IHB TSR NF oS RERER